
UCHWAŁA NR XIV/106/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Gmina Wyszków udziela Województwu Mazowieckiemu pomocy rzeczowej polegającej na 
opracowaniu, uzyskaniu wszelkich opinii i przekazaniu zatwierdzonego projektu stałej organizacji 
ruchu mającej na celu wprowadzenie zakazu wjazdu samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej przekraczającej 15 ton na odcinek drogi wojewódzkiej nr 618 od ulicy Alei 
Marszałka J. Piłsudskiego do ulicy Tadeusza Kościuszki w miejscowości Wyszków. 

§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy 
Wyszków,  w wysokości nie większej niż 20 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zabezpieczono w budżecie Gminy Wyszków                          
po stronie wydatków majątkowych w dziale 600 rozdziale 60016 paragrafie 4300. 

§ 3. Warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Gminą Wyszków. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Wyszkowa do zawarcia umowy, o której mowa w § 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: DC97A609-913F-4E94-B87F-0D6718B8AC7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/106/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


